ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   от  19.02.2024 г          № 8

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Гармонизация межнациональных и
межконфессиональных отношений,
профилактика экстремизма и
терроризма на территории
Жутовского сельского поселения
Октябрьского муниципального
района Волгоградской области на
2024-2026 годы», утвержденную
постановлением администрации
Жутовского сельского поселения
Октябрьского муниципального
района Волгоградской области от
13.12.2023 № 61

Рассмотрев представление прокурора Октябрьского района
Волгоградской области от 29.01.2024 года № 27-69-2024, поступившее в адрес
администрации 13.02.2024 года, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Жутовского
сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Гармонизация

межнациональных и межконфессиональных отношений, профилактика
экстремизма и терроризма на территории Жутовского сельского поселения
Октябрьского муниципального района Волгоградской области на 2024-2026
годы», утвержденную постановлением администрации Жутовского  сельского
поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от
13.12.2023 № 61 следующие изменение:
          1.1. раздел 8 Предварительная оценка ожидаемой эффективности и
результативности предлагаемых вариантов решения проблемы, дополнить
седьмым абзацем следующего содержания:

«-Оценка эффективность Муниципальной программы проводится на
основании формы:

Форма

Оценка эффективности муниципальной программы «Гармонизация

межнациональных и межконфессиональных отношений, профилактика
экстремизма и терроризма на территории Жутовского сельского поселения
Октябрьского муниципального района Волгоградской области на 2024-2026
годы»

за ____________год

N п/п Наименование показателя Ед. изм. Значение показателя
Утверждено в программе Фактически достигнуто Оценка в

баллах
1 2 3 4 5 6
1. Целевой показатель

2. Целевой показатель

3. ....

4. Итоговая сводная оценка баллов х х х

5. Оценка эффективности Программы

  1.2  раздел 10  Предложения по механизмам формирования мероприятий

Программы в п.1 графа 6 сумму «3000» заменить на «3,0»;
   - п.1 граф 7-9 сумму «1000» заменить на «1,0»;
   - п. ВСЕГО графа 6 сумму «3000» заменить на «3,0»;
   - п. ВСЕГО граф 7-9 сумму «1000» заменить на «1,0»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит официальному обнародованию.

 Глава Жутовского
 сельского поселения                                                         Е.И. Шатеркина

		2024-03-05T13:37:08+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ